[bookmark: _GoBack]様式第１号　助成金交付申請書
2018年　月　日

2018年度 日本ＮＰＯ学会スタディグループ活動助成金交付申請書

日本ＮＰＯ学会会長　あて

下記の通り日本ＮＰＯ学会スタディグループ活動助成金の交付を申請します。

	申請者
（グループ代表者）
	ふりがな
氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（会員資格：正会員）
所属・職名：

	連絡先（所属機関・団体）
〒

Tel：
Fax：
E-mail（必須）：

	連絡先（自宅）
〒

Tel：
Fax：
E-mail（必須）：

	申請者（グループ代表者）の略歴、主な著作・活動など
・著作は出版社名・出版年、論文は掲載誌名・発表年、活動歴は年度・所属団体名・実績を記載してください。

	活動名

	助成申請額

千円（上限100千円）

	助成申請期間
（いずれかに◯）
	・１年間（2018年９月～2019年３月）、　・２年間（2018年９月～2020年３月）

	グループ構成員（代表者以外の全構成員を記載してください。なお、正会員は、氏名の後の（　）内にその旨を付記すること）
	ふりがな
氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（例：正会員）
所属・職名：

	ふりがな
氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　）
所属・職名：

	ふりがな
氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　）
所属・職名：

	ふりがな
氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　）
所属・職名：

	ふりがな
氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　）
所属・職名：

	ふりがな
氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　）
所属・職名：

	ふりがな
氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　）
所属・職名：

	ふりがな
氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　）
所属・職名：

	ふりがな
氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　）
所属・職名：

	ふりがな
氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　）
所属・職名：

	ふりがな
氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　）
所属・職名：

	ふりがな
氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　）
所属・職名：

	活動の目的
・「ＮＰＯの学術研究の推進及び学会正会員をはじめとするＮＰＯ関係者間の学術研究上のネットワークの構築に資する活動」について、どのような学術研究の推進やネットワークの構築を図ろうとするのか、その目的を具体的に記述してください。（11ポイント、全角400～600字程度）

	主な活動内容
・主な活動内容とその活動計画（予定）を、下記の項目を含めて具体的に記述してください。
（11ポイント、図表を含め全角1,200～1,600字程度）
（１）活動期間（１年間または２年間。年度単位）：

（２）学会会員に公開された研究会の開催（２回以上。予定時期等を記入）：

（３）上記の学会会員公開研究会の広報及び開催報告（予定時期を記入）：

（４）学会年次大会（活動期間最終年度の翌年度の大会）での活動成果（研究成果）の報告：

（５）その他（自由記述）：

	活動期間中のスケジュール
・上記の主な活動内容を時系列に記入してください。必要な行数は追加してください。

	時期（年月）
	事項

	（例）2018年8月
	（例）・第1回公開研究会の開催を会員に告知

	（例）2018年10月
	（例）・第1回公開研究会開催

	（例）2020年4月
	（例）・助成活動実績報告書（様式第７号）提出

	（例）2020年6月
	（例）・第Ｘ回年次大会で活動成果（研究成果）を報告（予定）

	予算計画
・費目別に明細を千円単位で記入してください。

	費目
	明細
（項目別に単価×数量＝計）
	金額（千円）
	備考（※申請者は記入不要）

	報償費
（外部講師謝礼等）

	旅費
（外部講師交通費、宿泊費等）

	需用費
（文献資料購入費、印刷複写費、消耗品費等）

	役務費
（通信費、非会員に対する原稿料等）

	使用料、賃借料
（会場使用料等）

	合計

1